nº 514, Distrito de São José, Município de Vicentina/MS, inscrita no CNES sob nº 2558378, com recursos
provenientes da proposta nº 12459.7400001/23-016/2023 - recurso emenda parlamentar nº 38030019,
em favor da empresa: SERVIÇOS AGRÍCOLA CAPAZ LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.323.956/0001-06,
pelo valor de R$ R$ 480.086,17 (quatrocentos e oitenta mil e oitenta e seis reais e dezessete centavos).

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

Processo Administrativo Nº. 142/2025. O município de Vicentina/MS, torna público o
resultado da licitação modalidade concorrência eletrônica nº. 002/2025, Processo Administrativo nº.
142/2025, que teve por objeto Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil

[...]

Ribeiro da Silva, nº 605, Bairro Vista Alegre, Município de Vicentina/MS, inscrita sob nº 2603365, com
recursos provenientes da proposta nº 12459.7400001/23-018/2023 - recurso emenda parlamentar nº
38030012 e 38030016, em favor da empresa: SERVIÇOS AGRÍCOLA CAPAZ LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
29.323.956/0001-06, pelo valor de R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais).

Vicentina, MS, 29 de dezembro de 2025.
JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL

Agente de contratação

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

O Prefeito Municipal De Vicentina/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

[...]

inscrita no CNES sob nº 2558378, com recursos provenientes da proposta nº 12459.7400001/23-
016/2023 - recurso emenda parlamentar nº 38030019, ADJUDICANDO em favor da empresa:
SERVIÇOS AGRÍCOLA CAPAZ LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.323.956/0001-06, pelo valor de R$ R$
480.086,17 (quatrocentos e oitenta mil e oitenta e seis reais e dezessete centavos). Autorizo a
lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

O Prefeito Municipal De Vicentina/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº.

[...]

sob nº 2603365, com recursos provenientes da proposta nº 12459.7400001/23-018/2023 -

recurso emenda parlamentar nº 38030012 e 38030016, ADJUDICANDO em favor da
empresa: SERVIÇOS AGRÍCOLA CAPAZ LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.323.956/0001-06,
pelo valor de R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). Autorizo a lavratura
da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.

Vicentina/MS, 29 de dezembro de 2025.
CLEBER DIAS DA SILVA

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA
ABADIA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABADIA DOS
DOURADOS/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Contratado: Grandes Marcas Distribuição Ltda. CNPJ nº 28.694.741/0001-39. Valor: R$
17.864,00 (dezessete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais).
ASSINATURA ENTRE AS PARTES: 19 de dezembro de 2025. Ciro Luiz da Silva Junior, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 229/2023
Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados-MG, TERMO ADITIVO, Terceiro Termo Aditivo